MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2375/2023 Em 1 2 de julho de 2023

1111gl9:UslnjSleal.dgAlulallgla
Protocolo: 7322/2023 de 19/07/2023 14:20

D'cume"li.;. EEyltlfg. g' l.ÀI«qicação «. 22õz/2023
'CHEfiA GABINETE umicipic ÜE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'r:rVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2267/2023. de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, proprietário notificado e multa lançada

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS
efe de Gabinete